CAP.1 CONTRIBUTI

CAP.2 REDDITI PATRIMONIALLI

CAP.3 ENTRATE DIVERSE

CAP.4 ENTRATE STRAORDINARIE

ENTRATE PER MOVIMENTO DI CAPITALE

ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

RIEPILOGO ENTRATE

A CREDITO RUOLI 2015 NON PAGATI

CAP.1 SPESE ISTITUZIONALI

CAP.2 SPESE DI GESTIONE

CAP.3 RISERVA IMPREVISTI
CAP.4 USCITE STRAORDINARIE

TITOLO 2 U. MOVIMENTO CAPITALE

INDIVIDUALLI

DI CULI:

CONTRIBUTI DIVERSI

ALIENAZIONI
ALTRO

TRATT/RISCOSS
ALTRO

EFFETTIVE

RUOLI PRINCIPALLI
2016
2015
2014
2013

NUOVE ISCRIZIONI
ALBO ONORE

INTERESSI ATTIVIC.C

CERTIFICATI

BOLLI AUTO

ALTRO

ISCRIZIONE PARTECIPAZ. CORSI

CONTRIBUTI VARI
TOTALETIT.1

TOTALETIT.2

TOTALETIT.3

TITOLO 1

PER MOVIMENTO DI CAPIT. TITOLO 2

PER PARTITE DI GIRO TITOLO 3

INDENNITA' TRASFERTE SPESE VIAGGI PRES.
PER CONS. NAZ.

CONTRIBUTO FNCO
FUNZIONAMENTO ORGANI
PROGRESSO CULTURALE
PARTECIPAZIONE CORSI

COMPENSO TERZI
AFFITTO/CONDOMINIO

UTENZE TELECOMUTENZE TELEF.TIM
MANUTENZIONE

CANCELLERIA

TOTALE ENTRATE

POSTALI ABBONAMENTI,ACQUISTI PUBBLIC., SITO WEB

POSTALI

TASSE,IMPOSTE E ONERI BANCARI
VARIE

FONDO DEFICIT BILANCIO
IMPREVISTI

RIMBORSO CONTRIBUTI
TOTALETIT.1

CAP.5 ACQUISTO IMMOBILI ATTREZZATURE
CAP. 6 QUOTE AMMORTAMENTO ANNUALI
QUOTA AMMORTAMENTO COSTO REALIZZAZIONE SITO WEB

Pagina 1

ENTRATE

€ 15.970,00
€ 110,00

€ 11.790,00
€3.190,00
€ 880,00

€330,00

€0,61

€7,50

€16.308,11

€16.308,11

€ 16.308,11

USCITE
€ 773,90

€2.501,36
€ 4.473,94

€662,27
€ 1.819,00
€ 589,46

€ 78,30
€1.036,30
€ 300,50
€205,00
€ 460,03

€12.900,06



RIEPILOGO USCITE

USCITE EFFETTIVE TIT.1
USCITE PER MOVIMENTO CAPITALE TITOLO 2
USCITE PER PARTITE DI GIRO TIT. 3

€ 12.900,06

TOTALE USCITE €12.900,06
CONTO ECONOMICO
ENTRATE € 16.308,11 USCITE € 12.900,06
AVANZO AMMINISTRATIVO 2015 € 3.408,05
TOTALE A PAREGGIO € 16.308,11 TOTALE A PAREGGIO € 16.308,11
STATO PATRIMONIALE
ATTIVO PASSIVO
IMMOBILIZZAZIONI FONDI AMMORTAMENTO
Materiali (computer,ecc) tot. ammortizzate Fondo ammortamento beni immateriali
Immateriali:
Realizzazione sito web
DISPONIBILITA" LIQUIDE € 9.685,59 PATRIMONIO NETTO € 9.685,59
C/C bancari 9473,74 Avanzo amministrativo anni precedenti € 6.277,54
Denaro e valori in cassa 211,85 Avanzo amministrativo 5 € 3.408,05
TOTALE ATTIVO € 9.685,59 TOTALE PASSIVO € 9.685,59
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